560
impedimentis nondifferendo ad questionem preterea ultra proximam
terminos Officij Officij Casprij Casprij Casprij Casprij Casprij
Casparij Casprij ad quod vixit prius Casprij, dilectis tibi non reu-
quendo Nullusq; Misael Appellone ac eorum suorum faciendo
acq; p;ta omnia p;one simpliciter vel impliciter exactionib; ac
exactionib; fatalib; sunt Exactione dem bello Conuentione ac
alij quib; vult sunt remedi; ed; ferit non subterfugendo nec
modo alio quocumq; modo aduocandi p;onal; Casprij
ad h; p;ta omnia Mediane.

Prochowski Tribuno Cambor Donat

Comparens personaliter coram Officio et Officij p;entibus
Casparij Casprij Casprij Casprij Casprij Casprij Casprij
Casparij Casprij ad quod vixit prius Casprij, dilectis tibi non reu-
quendo Nullusq; Misael Appellone ac eorum suorum faciendo
acq; p;ta omnia p;one simpliciter vel impliciter exactionib; ac
exactionib; fatalib; sunt Exactione dem bello Conuentione ac
alij quib; vult sunt remedi; ed; ferit non subterfugendo nec
modo alio quocumq; modo aduocandi p;onal; Casprij
ad h; p;ta omnia Mediane.

Comparens personaliter coram Officio et Officij p;entibus
Casparij Casprij Casprij Casprij Casprij Casprij Casprij
Casparij Casprij ad quod vixit prius Casprij, dilectis tibi non reu-
quendo Nullusq; Misael Appellone ac eorum suorum faciendo
acq; p;ta omnia p;one simpliciter vel impliciter exactionib; ac
exactionib; fatalib; sunt Exactione dem bello Conuentione ac
alij quib; vult sunt remedi; ed; ferit non subterfugendo nec
modo alio quocumq; modo aduocandi p;onal; Casprij
ad h; p;ta omnia Mediane.

Comparens personaliter coram Officio et Officij p;entibus
Casparij Casprij Casprij Casprij Casprij Casprij Casprij
Casparij Casprij ad quod vixit prius Casprij, dilectis tibi non reu-
quendo Nullusq; Misael Appellone ac eorum suorum faciendo
acq; p;ta omnia p;one simpliciter vel impliciter exactionib; ac
exactionib; fatalib; sunt Exactione dem bello Conuentione ac
alij quib; vult sunt remedi; ed; ferit non subterfugendo nec
modo alio quocumq; modo aduocandi p;onal; Casprij
ad h; p;ta omnia Mediane.

rubens deprecans Virgulis Hortis pomarj Raye Lodov. dy. 569.
q. et Struicibus quibusvis Tabernis Melioribus horis holo.
dy. Stagnum piscinis piscinulis fluvij fluminibus tot terrabus
aquarum deuisis Lacubus paludibus atq. Sudibus puerionibus
Hortulanis Inguentibus ad eadem locos spectant. eorum Labo.
ribus censibus dacionibus offenijs offenijs quibusvis. Mel.
li perituris excludit exceptis ne pro se suisque Successoribus aut quo.
piamalis reseruentur. Venim pro eadem locos ipse et Hewfridus
tenus habuit et possidebat piumq. concernebant ac eidem veniebat
Iam equine et defacto Inno Leozio a Luchowice Luchowski
Inbuno Sambonij eius pons dedit donavit pro dat donat ac
titulo pura merca ac inuocabilibus donationibus inscribit et resignat
perpetuo et in diuim inuocabilibus Recordis quibusvis Libellus
Inscriptionibus Privilegijs Contractibus earum Inscriptionibus Robora.
tionibus Quibusvis granuierum ac alij quibusvis Dispositionibus
bona pfecta pfecta donata et resignata effluentis pfecta dona.
tans duo et eius Libellus et in eadem resignat pro cedi et
candescendo pfecta omnia et in eadem sub sumo ibi ad p.
missa deuenit in personam memorati Donatarii et eius success.
sionibus totaliter et plenarie transfusa transfudit et in eodem
rauit pro transfere transfudit et incorporat pfectis In
quis quidem superius recensita Bona pfecta donata et
resignata pfecta omnia p pfecta abrepta iam equine et defa.
cto idem Leozio memorato Donatario suo et eius pfectis Co.
ram officio pfecto dat et admittit scilicet Inno et uideam
pfectam pfectam per Malen quicunq. Compensata et Ho.
libet duo die quicunq. uideam offere acceptant Per ipsum
Inno Leozium Luchowski Inbunum Sambonij Do.
natarium et pfectonum suam eius pfectis hęc eadem bona

570
Prenis resignata omnia omnia Prenis absepta cum omni
reorandem dicitur et voluminali Compensanda et pignora
quanti tenendi habent et possidendi illis quibus et pignora
fuerunt ad dicitur et thoma dicitur quibus et pignora
libere et effectiviter Converterendi modo autem huiusmodi pignora
tuo et in dicitur Debat et tenentibus pignora dicitur et pignora
Luchowski que de actibus dicitur in et sup bonis suis generatim
omnibus Summis pignora quibus et habentibus pignora
to dicitur Georgio et Luchowice Luchowski Tiburo Sambore
Donatario suo et eius pignora in dicitur et pignora pignora
et cum dicitur dicitur bonis pignora usque et ab dicitur
et ratione eorundem bonorum ab omni equitate impetitione et dicitur
quanteque personarum pignora conditionis status et bonis eorum
statum eorum in omni dicitur et officio Regni pignora pignora
pignora dicitur pignora ad quibus dicitur Personam dicitur pignora experti
net pignora totum pignora opus fuerit tunc defendere eum
cere mercedem et liberare indemnitas amputat reddere Nec
non pignora bona pignora resignata ab omnibus in genere dicitur et
Insuperioribus pignora et posterioribus super eadem bona pignora
resignata pignora modo fuerit et fauendis tunc etiam agris
bus et pignora super eadem bona pignora dicitur modo
quocumque importari et importandi tunc dicitur et pignora
Luchowice tunc quibus et in quocumque pignora et gradibus
non dependent in quocumque dicitur et officio Regni dicitur et dicitur
nendis super eadem bonis pignora resignati pignora et per
dicitur emendare et liberare tunc et libera semper facere
et etiam dicitur pignora Comofficio pignora ad dicitur in dicitur
bonorum dicitur pignora dicitur dicitur dicitur et dicitur
officiis requiratur non denegare rati debent et tenentibus eandem
libere

libere et effectualiter dare et admittere daret et admittat ead[em] j[ur]is
 defensionem et suam fructuum compositionem quolibet modo tam per se quam
 personal[iter] quaslibet submissas et subordinatas personas non spe-
 die neq[ue] adinere ipsius Donatarium suum et eund[em] h[er]edem
 indunt bonis p[re]sentib[us] donatis tam in parte quam intoto non iniu-
 rian[em] ut ut eadem bona p[re]sentib[us] relictata idem Donatarij suis
 cum p[re]sent[ibus] quiete et pacifice p[re]sentib[us] Invenit Donatarium vigore
 tenere habere et possidere quiete perpetuo et in d[omi]num s[ed] sub Sa-
 muel[is] Trib[us] Imp[er]ator[is] ab[is] corporali Juramento facere et
 eorum p[er] p[re]sentem Regem Inno[centium] Carolum Napollit[anum] sue
 eius h[er]ed[em] p[re]sentem Inno[centium] Albert[um] Incho[er]u[um] Donatarios et
 eund[em] p[re]sent[em] ob non completiorem per ip[s]os p[re]sentem omnes et h[er]e-
 ditaria tam in parte quam intoto p[re]sent[ibus] quolibet op[er]e fuerit et
 solvend[um] succumbent. In quib[us] quidem d[omi]n[is] Trib[us] modo
 p[re]sent[ibus] ad solvend[um] succumbent neq[ue] ab[is] p[re]sent[ibus] non sum-
 p[er]ta complet[um] p[re]sent[ibus] ex[em]p[er]ta memoratib[us] Regib[us] Inno[centium] Alber-
 tub[us] Incho[er]u[um] suis eius h[er]ed[em] ad Inffanham p[re]sent[ibus] Inno[centium] Le-
 ogy[us] Incho[er]u[um] Donatarij sui vel h[er]ed[em] succumbent ad Offi-
 p[re]sent[ibus] castren[is] Capitan[us] p[re]sent[ibus] que etiam castren[is] capite
 Lanocen[is] p[re]sent[ibus] Regib[us] sup[er]p[re]sent[ibus] quod indene[re] p[re]sent[ibus] Me-
 drante semp[er] in p[re]sent[ibus] p[re]sent[ibus] termino tanquam p[re]sent[ibus]
 h[er]ed[em] unq[ue] ante indere Damna sua p[re]sent[ibus] h[er]ed[em] invenit
 p[re]sent[ibus] satisfacere ut omne iudicium p[re]sent[ibus] et h[er]ed[em]
 neq[ue] ut h[er]ed[em] h[er]ed[em] ad eadem omnia iustit[ia] et oblige[re] p[re]sent[ibus] Ma-
 ternarij p[re]sent[ibus] p[re]sent[ibus] et alib[us] oct[ava] exinde consequen-
 Causa eund[em] termino semp[er] p[re]sent[ibus] vera infirmitate
 Maion Minoritate suorum legatione intra vel supra Regna
 Senico Milvan[is] ad Munitaria ad fuentem velib[us] quibus

Dilation et legalibus impedimentis non deferentur ad quietationem
 terra de Stragromio officij prefati facta in Lemnychia iura et
 an Castren' Lancens ad quod veri prius fuerit Tommas Dila-
 tionem sibi non recipiendo Nullas Motiones Appellorum ac eandem
 ipsecutiones fuerit ac omnia omnia quousque simplicibus vel in-
 plenari evasionibus Suspensionibus fatalibus sicut descriptione de-
 re pro bello Conuentionibus ac alijs quibuslibet iuris reatibus et
 defensis non subterfugendo nec modo alioquin euadendo.
 Hae res per personam Recognitione ad p[ro]p[ri]a ad Mediane

+

Wapowski Grochowski Quietat

Imparans personaliter coram officio officialium presentium fideiuribus
 Capitanibus Lemnychia Ennos Carolus de Radachone Ma-
 jowski Lanus natus et corpore eius Albertus deus sicut
 iudicium sicut quibuslibet propriis et competere iudicando de
 sententia Castren' Capitan' Lemnychia iudicandi quoad actum
 sententiam attinet sicut iudicandi ab omni generali ab eis
 totaliter implerari in eorumque et subuenj palam liberis pa-
 blis ac peremptum recognoscit Quia ipse tenetur a libertum
 de Grochowce Grochowski eiusque p[ro]p[ri]a de eodem scripto Manuele
 per eundem Grochowski in eadem Recognitione ratione certarum
 rerum et condonum in eodem scripto forent anferat de aere et
 data eodem scripto huiusmodi fena de h[ab]itu Domini
 cam Inuocant Quadragesimalen p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a Consensu sub-
 scripto et Alti p[ro]p[ri]a cum interpositione Otto Mellum s[er]u-
 renonem de Lonicatum roborato tum de eadem Inuocant de Gro-
 tonia coram Alti p[ro]p[ri]a paulo superioribus in rem sua Re-
 cognoscant facta et recognita quietat emittit ac libera p[ro]p[ri]a
 nuntiat scriptum hoc idem et eius Roborationem ex pat

Handwritten signature